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§ 209
Program för Vibblaby 
Dnr Kst 2017/90

Beslut
1. Förslaget till visionsprogram för Vibblaby återremitteras för att behandlas av Barn- och 
ungdomsnämnden, Kultur- demokrati och fritidsnämnden, Kompetensnämnden, Tekniska nämnden 
samt Miljö- och bygglovsnämnden. Vidare ges kommundirektören i uppdrag att återkomma med 
förslag för hur kommunen kan möjliggöra för extern part att ta ett långsiktigt helhetsansvar för 
investeringar och fastighetsutveckling i området utifrån den övergripande målbild som beskrivs i 
idéprogrammet.

Ärendet i korthet
Visionsprogrammet Vibblaby med tillhörande målbild beskriver hur dagens skol- och idrottsområde i 
Jakobsberg kan utvecklas med en tätare bebyggelsestruktur i enlighet med inriktningen i kommunens 
översiktsplan. Programmet ger förslag på hur området stegvis skulle kunna utvecklas för att nå 
målbilden år 2040. Programmet beaktar även känd översvämningsproblematik längs Bällstaån genom 
att föreslå anpassad markanvändning i de områden som löper risk att översvämmas.

Handlingar
1. Kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-11-14
2. Visionsprogram Vibblaby

Kommunstyrelsens behandling
Lämnade förslag
Mikael Jämtsved (MP), Aphram Melki (C), Bo Leinerdal (V), Nikoletta Jozsa (L) och Lennart Nilsson 
(KD) yrkar bifall till följande återremissyrkande från S, C och MP:

- Förslaget till visionsprogram för Vibblaby återremitteras för att behandlas av Barn- och 
ungdomsnämnden, Kultur- demokrati och fritidsnämnden, Kompetensnämnden, Tekniska 
nämnden samt Miljö- och bygglovsnämnden. Vidare ges kommundirektören i uppdrag att 
återkomma med förslag för hur kommunen kan möjliggöra för extern part att ta ett långsiktigt 
helhetsansvar för investeringar och fastighetsutveckling i området utifrån den övergripande 
målbild som beskrivs i idéprogrammet.

 
Beslutsgång
Ordföranden ställer bifall mot avslag på S, C och MP:s återremissyrkande och konstaterar att 
kommunstyrelsen beslutar enligt S, C och MP:s återremissyrkande.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelseförvaltningen
Bygg- och miljöförvaltningen
Kultur- demokrati- och fritidsförvaltningen
Kompetensnämnden
Barn- och ungdomsförvaltningen
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